
 
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
zpracovaná dle ustanovení § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

 

Název veřejné zakázky „Sociální byty Snovídky“ 

 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel Obec Snovídky 

Sídlo zadavatele Snovídky 45, 683 33 Nesovice 

Právní forma: Obec 

IČ: 00373575 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Miloslav Masařík, starosta 

 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Stručný textový popis veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je adaptace nebytových prostor pro potřeby sociálního bydlení. 
Konkrétně se bude jednat o přestavbu nebytových kancelářských prostor bývalého Obecního 
úřadu na adrese Snovídky 1 na dva sociální byty: 1+kk, 3+kk. 
 
Blíže je předmět veřejné zakázky specifikován v projektové dokumentaci. 

 
 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
-- 
 

 
4. Druh zadávacího řízení  
 

Druh zadávacího řízení podlimitní veřejná zakázka 

 

 

5. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení 
-- 
 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 



 
 

2 

 

-- 

 

 

 
7. Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím poddodavatele  
-- 

 
 
8. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / právní 
forma účastníka 

Sídlo účastníka 
IČ 

účastníka 
Nabídková 

cena bez DPH 

1. AQUA - GAS, s.r.o. 
Berkova 534/92, 
Královo Pole, 612 00 
Brno 

25513117 6.568.039,-- 

2. STAVBY VANTO s.r.o. 
Panská 25, 686 04  
Kunovice 

28269314 6 448 487,-- 

3. CANDELA, s.r.o. 
Čechova 797/53, 664 
51 Šlapanice 

45476021 6 248 679,24 

  
9. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 

Zadavatel z účasti zadávacího řízení nevyloučil účastníka zadávacího řízení. 

 

10.  Odůvodnění zrušení veřejné zakázky 

Zadavatel dne 24. 2. 2020 uveřejnil výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci na 
svém profilu zadavatele https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00373575. Ve lhůtě pro 
podání nabídek obdržel zadavatel tři nabídky. V průběhu zadávacího řízení nastaly 
okolnosti, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 
Důvodem pro zrušení zakázky bylo, že v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody 
hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel 
způsobil či nikoliv. Zadavatel na realizaci a financování výše uvedené investiční akce 
požádal o dotaci z Evropské unie/Evropský fond pro regionální rozvoj prostřednictvím 
Integrovaného regionálního operačního programu, kdy výše poskytnuté dotace činí 3,52 mil. 
a tudíž nepokrývá ani 50 % nákladů na realizaci díla. Nabídkové ceny byly však v takové 
výši, že zadavatel nemá dostatek finančních prostředků na zajištění financování své 
spoluúčasti a s ohledem na současnou situaci nemůže svoji finanční spoluúčast navýšit z 
jiných zdrojů.  

 

Ve Zlíně dne 19. května 2020 

 



 
 

3 

 

 

 ……………………………………… 
Mgr. Martin Budiš   

za osobu pověřenou činnostmi zadavatele 

 


		2020-05-19T09:43:40+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




